DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FUNÇÃO DAS
FERRAMENTAS DIGITAIS PARA O ESTUDO DO TEXTO LITERÁRIO: UMA
EXPERIÊNCIA EM TURMAS DO 6º E 7º ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria
de ALEXCIELLY SOARES FIGUEIRÊDO, RAÍSSA KAYONNARA ALBUQUERQUE DE
SOUZA, DANIELLE DOS SANTOS MENDES COPPI, MARIA DE FATIMA DE SOUZA
AQUINO, DANIELLE DOS SANTOS MENDES COPPI, foi publicado nos Anais VIII ENID &
VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76442

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76442